平成 21 年 5月 14 日

各 位

会 社 名      株式会社ガーラ

代 表 者 代表取締役グループ CEO 菊川 曉

（コード番号 4777   大証ヘラクレス）

問 合 せ 先 グループ CFO     櫻井 祐一

 （TEL  03－5778－0321（代表））

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 5 月 14 日開催の取締役会の決議により、下記のとおり平成 21 年 6 月 27 日開催予定

の定時株主総会に付議することといたしましたので、お知らせいたします。

記

平成 21 年 6月 27 日開催予定の当社定時株主総会に付議し、決議を経た後に正式決定いたします。

① その他役員の異動

(1) 新任取締役候補

（新 役 職） （氏 名）

取締役
キム・チエ

Jiye Kim

現 株式会社ガーラジャパン

  代表取締役

② 新任取締役候補略歴

キム・チエ 2001 年 8 月 株式会社ガイアックス入社

Jiye Kim 2002 年 11 月 株式会社ガイアックスコリア代表取締役就任

 (1978 年 10 月 4 日生) 2005 年 3 月 株式会社トゥーライズ取締役就任

2007 年 4 月 株式会社ガーラモバイル（現株式会社ガーラジャパン）

取締役就任

  2009 年 3 月 株式会社ガーラジャパン 代表取締役就任（現任）

以 上